
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про бюджет  

Синельниківської міської територіальної громади 

на 2026 рік  

(0458900000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1.Визначити на 2026 рік: 

доходи бюджету міської територіальної громади у сумі                     

277 302 132 гривні, у тому числі доходи загального фонду - 272 125 004 гривні 

та доходи спеціального фонду - 5 177 128 гривень згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

видатки бюджету міської територіальної громади у сумі                    

277 302 132 гривні, у тому числі видатки загального фонду - 272 125 004 гривні 

та видатки спеціального фонду - 5 177 128 гривень; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади у розмірі 1 000 000 грн, що становить 0,37 відсотків видатків 

загального фонду бюджету міської територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд бюджету міської територіальної громади у розмірі                     

7 000 000 грн, що становить 2,57 відсотків видатків загального фонду бюджету 

міської територіальної громади, визначених цим пунктом. 

2.Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету міської територіальної громади на 2026 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3.Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3  

до цього рішення. 

Доручити міському голові укладати угоди на отримання субвенцій з 

інших бюджетів до бюджету міської територіальної громади та надання 

субвенцій іншим бюджетам з бюджету міської територіальної громади. 

4.Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на 

реалізацію місцевих/ регіональних програм у сумі 99 770 372 гривні згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


5.Установити, що у загальному фонді бюджету міської територіальної 

громади на 2026 рік до доходів належать надходження, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України.  

6.Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади на 2026 рік є у частині доходів  надходження, 

визначені статтею 69
1
 Бюджетного кодексу України.  

7.Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету міської територіальної громади 

видатки загального фонду на: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

8.Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України надати право 

начальнику міського фінансового управління міської ради здійснювати на 

конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міської 

територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках у порядку, 

визначеному Кабінетом Міністрів України та рішенням міської ради від 

02.03.2021 №78-5/VІІІ «Про розміщення тимчасово вільних коштів бюджету 

міської територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках», з 

подальшим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

9.Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право виконавчому органу в особі міського фінансового управління міської 

ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики 

на покриття тимчасових касових розривів бюджету міської територіальної 

громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 

межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 

користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця 

поточного бюджетного періоду. 

10.Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити виконання 

норм Бюджетного кодексу України стосовно: 

- затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цього рішення; 

- здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

- забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 

законодавства, а саме: 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


- здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації про 

виконання бюджетних програмам та показників, бюджетні призначення щодо 

яких визначені цим рішенням, до 15 березня 2027 року; 

- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

- забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 

плати; 

- забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 

комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними 

установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у 

межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі. 

11.З метою забезпечення своєчасного використання бюджетних коштів, 

надати право міському голові, за поданням обґрунтованих пропозицій 

головних розпорядників бюджетних коштів, протягом бюджетного року своїми 

розпорядженнями вносити зміни до рішення міської ради та додатків до нього, 

за погодженням з постійною комісією міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету і фінансів, з подальшим затвердженням їх на 

сесіях Синельниківської міської ради: 

- на суми обсягів субвенцій та дотацій з інших бюджетів, а також їх 

залишків станом на 01 січня 2026 року, врахування їх у дохідній та видатковій 

або лише у видатковій частинах бюджету, затверджувати розподіл обсягів 

коштів між головними розпорядниками та кодами типової програмної та 

економічної класифікації видатків; 

- за джерелами доходів і напрямами видатків головних розпорядників 

коштів бюджету міської територіальної громади за кодами програмної 

класифікації видатків, у разі внесення змін до наказів Міністерства фінансів 

України від 14.01.2011 №11 «Про бюджетну класифікацію» зі змінами та від 

20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами. 

В процесі виконання бюджету міської територіальної громади, за 

обґрунтованим поданням головних розпорядників бюджетних коштів, міське 

фінансове управління міської ради, в межах показників, затверджених 

рішенням міської ради, здійснює перерозподіл асигнувань в розрізі 

економічної класифікації видатків, затверджених у розписі бюджету та 

кошторисі. 

12. На виконання вимог частини 2 статті 77 Бюджетного кодексу України 

привести обсяги міжбюджетних трансфертів у відповідність до бюджетного 

законодавства.  

13. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року. 

14. Додатки 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 



15. Рішення підлягає оприлюдненню в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів 

/Сітало/. 

 

 

Міський голова                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 
м. Синельникове 
15 грудня  2025 року 
№1049-49/VІIІ 

 



(грн)

Усього
у тому числі бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 252683999,00 252669499,00 14500,00 0,00

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки

на збільшення ринкової вартості 149081599,00 149081599,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 149068799,00 149068799,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати 142198799,00 142198799,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

інших ніж заробітна плата 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

фізичними особами за результатами річного

декларування 2370000,00 2370000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  12800,00 12800,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 12800,00 12800,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 33400000,00 33400000,00 0,00 0,00

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції) 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію

України підакцизних товарів (продукції) 

14000000,00 14000000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 14000000,00 14000000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів 18400000,00 18400000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі

тютюнових виробів, тютюну та промислових

замінників тютюну, рідин, що використовуються в

електронних сигаретах, що оподатковуються згідно з

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213

Податкового кодексу України 11200000,00 11200000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб"єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213

Податкового кодексу України 7200000,00 7200000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом

України 70187900,00 70187900,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 40637900,00 40637900,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об"єктів житлової нерухомості 521000,00 521000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об"єктів житлової нерухомості
465000,00 465000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об"єктів нежитлової нерухомості 2070600,00 2070600,00 0,00 0,00

(код бюджету)

Додаток 1

до рішення міської ради

15.12.2025 №1049-49/VІІІ

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету

                              Доходи бюджету міської територіальної громади на  2026 рік

Усьго

  0458900000



Усього
у тому числі бюджет 

розвитку

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету
Усьго

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об"єктів нежитлової нерухомості 8750000,00 8750000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 11016400,00 11016400,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 12249600,00 12249600,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 400000,00 400000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 5116500,00 5116500,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 48800,00 48800,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 29550000,00 29550000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3350000,00 3350000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 26200000,00 26200000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 14500,00 0,00 14500,00 0,00

19010000 Екологічний податок 14500,00 0,00 14500,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в

атмосферне повітря забруднюючих речовин

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)
10500,00 0,00 10500,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально

відведених для цього місцях чи на об"єктах, крім

розміщення окремих видів відходів як вторинної

сировини 4000,00 0,00 4000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 7456708,00 2294080,00 5162628,00 0,00

21000000

Доходи від власності та підприємницької діяльності

33100,00 33100,00 0,00 0,00

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, 

що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність 3300,00 3300,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається 

до відповідного місцевого бюджету 3300,00 3300,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 29800,00 29800,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 25000,00 25000,00 0,00 0,00

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за

надання права користування земельною ділянкою для

сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для

забудови (суперфіцій) 4800,00 4800,00 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від

некомерційної господарської діяльності 2194800,00 2194800,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання  адміністративних послуг 1814000,00 1814000,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно до

Закону України "Про державну реєстрацію юридичних

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських

формувань"
51200,00 51200,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1701000,00 1701000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію

речових прав на нерухоме майно ті їх обтяжень 61800,00 61800,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування

єдиним майновим комплексом та іншим державним

майном 308200,00 308200,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за користування

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває

в комунальній власності 308200,00 308200,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 72600,00 72600,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та

оформлення документів, у тому числі за оформлення

документів на спадщину і дарування 72600,00 72600,00 0,00 0,00



Усього
у тому числі бюджет 

розвитку

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету
Усьго

24000000 Інші неподаткові надходження 66180,00 66180,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 66180,00 66180,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 66180,00 66180,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5162628,00 0,00 5162628,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються

бюджетними установами згідно із законодавством

4162948,00 0,00 4162948,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно з їх основною діяльністю 3090630,00 0,00 3090630,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про

оренду державного та комунального майна"
1072318,00 0,00 1072318,00 0,00

25020000

Інші джерела власних надходжень бюджетних

установ 999680,00 0,00 999680,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи від

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у

тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб

земельних ділянок та розміщених на них інших

об'єктів нерухомого майна, що перебувають у

приватній власності фізичних або юридичних осіб
999680,00 0,00 999680,00 0,00

Разом доходів 260140707,00 254963579,00 5177128,00 0,00

40000000
Офіційні трансферти

17161425,00 17161425,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  17101800,00 17101800,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам

17101800,00 17101800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 17101800,00 17101800,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам 59625,00 59625,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 59625,00 59625,00 0,00 0,00

на пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 59625,00 59625,00 0,00 0,00

Разом доходів
277302132,00 272125004,00 5177128,00 0,00

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



(грн)

0200000 Виконавчий комітет міської ради 40 571 719 40 475 719 17 464 976 904 777 96 000 0 0 0 0 0 0 40 571 719

0210000 Виконавчий комітет міської ради 40 571 719 40 475 719 17 464 976 904 777 96 000 0 0 0 0 0 0 40 571 719

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне

та матеріально-технічне забезпечення

діяльності обласної ради, районної ради,

районної у місті ради (у разі її

створення), міської, селищної, сільської

рад

23 527 921 23 527 921 17 464 976 904 777 0 0 0 0 0 0 0 23 527 921

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного

управління
114 810 114 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114 810

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична

допомога населенню
9 269 753 9 269 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 269 753

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню,

що надається центрами первинної

медичної (медико-санітарної) допомоги
6 479 084 6 479 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 479 084

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім`ї 6 100 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 100

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів

на виконання Державної цільової

соціальної програми `Молодь України`
389 400 389 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389 400

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для

всіх` та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону

179 885 179 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 885

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів

місцевого самоврядування
65 527 65 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 527

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації

надзвичайних ситуацій та наслідків

стихійного лиха
419 400 323 400 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 419 400

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 30 839 30 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 839

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 89 000 89 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 000

Додаток 2

до рішення міської ради

15.12.2025 №1049-49/VІІІ

РОЗПОДІЛ

  0458900000

видатків бюджету міської територіальної громади на 2026 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

(код бюджету)

видатки 

розвитк

у

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комун

альні 

послу

ги та 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них
видатки 

розвитк

у

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комун

альні 

послу

ги та 
обласному бюджету на забезпечення

виконання заходів Програми створення

та використання матеріальних резервів

для запобігання і ліквідації наслідків

надзвичайних ситуацій у

Дніпропетровській області

89 000 89 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 000

0600000 Відділ освіти міської ради 130 518 090 112 300 173 64 666 622 25 086 129 18 217 917 4 320 090 0 4 285 320 0 0 34 770 134 838 180

0610000 Відділ освіти міської ради 130 518 090 112 300 173 64 666 622 25 086 129 18 217 917 4 320 090 0 4 285 320 0 0 34 770 134 838 180

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
1 460 367 1 460 367 1 148 446 46 594 0 0 0 0 0 0 0 1 460 367

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 71 737 132 53 727 505 33 502 461 9 849 106 18 009 627 2 248 092 0 2 248 092 0 0 0 73 985 224

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти

закладами загальної середньої освіти за

рахунок коштів місцевого бюджету
37 919 967 37 711 677 17 165 379 13 271 376 208 290 1 009 295 0 1 009 295 0 0 0 38 929 262

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами

позашкільної освіти, заходи із

позашкільної роботи з дітьми
3 906 932 3 906 932 2 405 397 834 215 0 0 0 0 0 0 0 3 906 932

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти
6 424 327 6 424 327 4 700 856 321 326 0 1 062 703 0 1 027 933 0 0 34 770 7 487 030

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 300 820 300 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 820

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів

місцевого бюджету
454 200 454 200 166 066 225 047 0 0 0 0 0 0 0 454 200

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів

професійного розвитку педагогічних

працівників
1 407 489 1 407 489 1 071 532 50 511 0 0 0 0 0 0 0 1 407 489

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім

заходів з оздоровлення дітей, що

здійснюються за рахунок коштів на

оздоровлення громадян, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

840 000 840 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840 000

0615031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та молоді з

фізичної культури та спорту

комунальними дитячо- юнацькими

спортивними школами

6 066 856 6 066 856 4 506 485 487 954 0 0 0 0 0 0 0 6 066 856

0800000
Управління праці та соціального

захисту населення міської ради
39 798 119 39 798 119 16 135 678 578 163 0 67 800 0 67 800 0 0 0 39 865 919



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них
видатки 

розвитк

у

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комун

альні 

послу

ги та 

0810000
Управління праці та соціального

захисту населення міської ради
39 798 119 39 798 119 16 135 678 578 163 0 67 800 0 67 800 0 0 0 39 865 919

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
12 150 934 12 150 934 9 392 182 392 300 0 0 0 0 0 0 0 12 150 934

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий

проїзд автомобільним транспортом

окремим категоріям громадян
6 997 050 6 997 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 997 050

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий

проїзд окремих категорій громадян на

залізничному транспорті
144 896 144 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 896

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб,

які постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи
59 625 59 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 625

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за

місцем проживання громадян, які не

здатні до самообслуговування у зв`язку з

похилим віком, хворобою, інвалідністю

6 944 999 6 944 999 5 494 642 135 611 0 67 800 0 67 800 0 0 0 7 012 799

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання

соціальних послуг центрами соціальних

служб та центрами надання соціальних

послуг особам/сім`ям, які належать до

вразливих груп населення та/або

перебувають у складних життєвих

обставинах

1 833 231 1 833 231 1 248 854 50 252 0 0 0 0 0 0 0 1 833 231

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним

особам, які надають соціальні послуги

громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю,

хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують

сторонньої допомоги

450 413 450 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 413

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
11 216 971 11 216 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 216 971

0900000 Служба у справах дітей міської ради 2 043 898 2 043 898 1 485 573 35 461 0 0 0 0 0 0 0 2 043 898

0910000
Служба у справах дітей міської ради

2 043 898 2 043 898 1 485 573 35 461 0 0 0 0 0 0 0 2 043 898



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них
видатки 

розвитк

у

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комун

альні 

послу

ги та 

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
1 906 830 1 906 830 1 485 573 35 461 0 0 0 0 0 0 0 1 906 830

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту
137 068 137 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 068

1000000
Відділ культури та туризму міської

ради
11 562 572 11 512 572 8 576 484 457 495 50 000 774 738 0 774 738 635 031 0 0 12 337 310

1010000
Відділ культури та туризму міської

ради
11 562 572 11 512 572 8 576 484 457 495 50 000 774 738 0 774 738 635 031 0 0 12 337 310

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
856 258 856 258 660 072 22 015 0 0 0 0 0 0 0 856 258

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти

мистецькими школами
8 623 833 8 623 833 6 717 915 322 433 0 774 738 0 774 738 635 031 0 0 9 398 571

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 962 036 912 036 598 265 85 875 50 000 0 0 0 0 0 0 962 036

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі культури і мистецтва
820 445 820 445 600 232 25 255 0 0 0 0 0 0 0 820 445

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 300 000 300 000 0 1 917 0 0 0 0 0 0 0 300 000

1200000

Управління житлово-комунального

господарства та комунунальної

власності міської ради
36 348 906 13 860 511 3 362 928 153 142 22 488 395 14 500 0 14 500 0 0 0 36 363 406

1210000

Управління житлово-комунального

господарства та комунунальної

власності міської ради
36 348 906 13 860 511 3 362 928 153 142 22 488 395 14 500 0 14 500 0 0 0 36 363 406

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
4 381 064 4 381 064 3 362 928 118 538 0 0 0 0 0 0 0 4 381 064

1213210 3210 1050
Організація та проведення громадських

робіт
95 081 95 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 081

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
71 400 71 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 400

1216014 6014 0620
Забезпечення збору та вивезення сміття і

відходів
7 987 878 0 0 0 7 987 878 0 0 0 0 0 0 7 987 878

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування

підприємств, установ та організацій, що

виробляють, виконують та/або надають

житлово-комунальні послуги

3 131 507 0 0 0 3 131 507 0 0 0 0 0 0 3 131 507



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них
видатки 

розвитк

у

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комун

альні 

послу

ги та 

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених

пунктів
17 787 347 7 218 842 0 0 10 568 505 0 0 0 0 0 0 17 787 347

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 650 000 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних

доріг та дорожньої інфраструктури за

рахунок коштів місцевого бюджету
890 505 90 000 0 0 800 505 0 0 0 0 0 0 890 505

1218230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та

безпеки
1 354 124 1 354 124 0 34 604 0 0 0 0 0 0 0 1 354 124

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок

цільових фондів
0 0 0 0 0 14 500 0 14 500 0 0 0 14 500

3700000
Міське фінансове управління міської

ради
11 281 700 4 281 700 3 339 016 99 446 0 0 0 0 0 0 0 11 281 700

3710000
Міське фінансове управління міської

ради
11 281 700 4 281 700 3 339 016 99 446 0 0 0 0 0 0 0 11 281 700

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній

сфері у містах (місті Києві), селищах,

селах, територіальних громадах
4 281 700 4 281 700 3 339 016 99 446 0 0 0 0 0 0 0 4 281 700

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 7 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 000 000

X X X УСЬОГО 272 125 004 224 272 692 115 031 277 27 314 613 40 852 312 5 177 128 0 5 142 358 635 031 0 34 770 277 302 132

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток  3

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік

  0458900000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)
Код Класифікації

доходу бюджету /

Код бюджету         Усього

1 3

41020100       Базова дотація 17101800

9900000000 17101800

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 59625

59625

17161425

17161425

0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код Програмної

класифікації 

видатків та

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Код Типової

програмної 

класифікації 

видатків та

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту   /                                                                                  

Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту
                 Усього

1 2 3 4

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: 89000

на забезпечення виконання заходів Програми створення та

використання матеріальних резервів для запобігання і

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у

Дніпропетровській області на 2023-2027 роки
89000

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 89000

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 89000

загальний фонд 89000

спеціальний фонд 0

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО ЗА РОЗДІЛАМИ І, ІІ,  у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

І.Трансферти із загального фонду бюджету

до рішення міської ради

15.12.2025 №1049-49/VІІІ

Найменування трансферту /                                                                                               

Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

1. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Державний бюджет

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи



грн

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Програма розвитку місцевого самоврядування

Синельниківської міської територіальної громади на

2025-2029 роки

27.08.2024 №793-

35/VІІІ зі змінами
114810 114810 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради
114810 114810 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 114810 114810 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 114810 114810 0 0

Програма підтримки діяльності квартальних комітетів 

на території Синельниківської міської територіальної 

громади на 2026-2030 роки  

27.05.2025 № 946-

44/VІІІ
83250 83250 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради
83250 83250 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 83250 83250 0 0

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 83250 83250 0 0

Комплексна програма здоров'я населення, розвитку та

фінансової підтримки закладів охорони здоров’я

Синельниківської міської територіальної громади на

2025-2029 роки   

12.07.2024 №769 -

34/VIIІ зі змінами

15748837 15748837 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради
15748837 15748837 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 15748837 15748837 0 0

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 9269753 9269753 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 6479084 6479084 0
Програма щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань сім'ї, жінок, дітей та молоді на 

території Синельниківської міської територіальної 

громади на період 2026-2030 роки

27.05.2025 №949-

44/VІІІ зі змінами

535500 535500 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради
535500 535500 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 395500 395500 0 0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 6100 6100 0 0

0213131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання

Державної цільової соціальної програми «Молодь України» 389400 389400 0 0

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 140000 140000 0 0

0810000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 140000 140000 0 0

15.12.2025 №1049-49/VІІІ

Додаток 4

до рішення міської ради

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних) програм  у 2026 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

 0458900000

(код бюджету)



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних

послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп

населення та/або перебувають у складних життєвих

обставинах
140000 140000 0 0

Цільова комплексна програма розвитку фізичної 

культури і спорту на території Синельниківської міської 

територіальної громади на період 2026-2030 роки  

27.05.2025 №950 -

44/VІІІ зі змінами

179885 179885 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради
179885 179885 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
179885 179885 0 0

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону 179885 179885 0 0
Комплексна Програма захисту населення і територій

Синельниківської міської територіальної громади від

надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної безпеки

та створення і використання матеріальних резервів до

2030 року

07.02.2025 №896-

41/VІІІ зі змінами

539239 539239 0 0

0200000 Виконавчий комітет міської ради 539239 539239 0 0

0210000 Виконавчий комітет міської ради 539239 539239 0 0

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 419400 419400 0 0

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 30839 30839 0 0

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 89000 89000 0 0

в тому числі обласному бюджету  на забезпечення виконання 

заходів Програми створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій у Дніпропетровській області на 2023-2027 роки 
89000 89000 0 0

Програма розвитку освіти у Синельниківській міській 

територіальній громаді на 2026-2030 роки 

07.10.2025 № 1027-

48/VIII 29570041 29570041 0 0

0600000 Відділ освіти  міської ради
29570041 29570041 0 0

0610000 Відділ освіти  міської ради 29570041 29570041 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 20004015 20004015 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1433390 1433390 0 0

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 6424327 6424327 0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 300820 300820 0 0

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників 1407489 1407489 0 0

Програма відпочинку та оздоровлення дітей на території 

Синельниківської міської громади на період 2025 - 2029 

роки

07.02.2025 №891-

41/VІІІ 
840000 840000 0 0

0600000 Відділ освіти  міської ради
840000 840000 0 0

0610000 Відділ освіти  міської ради
840000 840000 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи)
840000 840000 0 0

Програма соціального захисту окремих категорій

громадян Синельниківської міської територіальної

громади на 2024-2028 роки

22.08.2023 №566-

25/VІІІ  зі змінами
18868955 18868955 0 0

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 18868955 18868955 0 0

0810000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 18868955 18868955 0 0

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян
6997050 6997050 0 0

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих

категорій громадян на залізничному транспорті
144896 144896 0 0

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи
59625 59625 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 450413 450413 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення
11216971 11216971 0 0

 Програма захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 

виховання у Синельниківській міській територіальній 

громаді на 2025-2029 роки

27.05.2025 №948-

44/VІІІ 
137068 137068 0 0

0900000 Служба у справах дітей міської ради 137068 137068 0 0

0910000 Служба у справах дітей міської ради
137068 137068 0 0

0813112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту 137068 137068 0 0

Програму розвитку культури Синельниківської міської 

територіальної громади на 2026-2030 роки  

27.05.2025 №947-

44/VІІІ 
1170445 1170445 0 0

1000000 Відділ культури та туризму міської ради
1170445 1170445 0 0

1010000 Відділ культури та туризму міської ради
1170445 1170445 0 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
50000 50000 0 0

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і

мистецтва 820445 820445 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
300000 300000 0 0

Програма реформування та розвитку житлово-

комунального господарства на території 

Синельниківської міської територіальної громади на 

2026-2030 роки

27.05.2025 №954-

44/VІІІ зі змінами

29963718 29963718 0 0

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 29963718 29963718 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 29963718 29963718 0 0

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт
95081 95081 0 0

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 71400 71400 0 0

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів
7987878 7987878 0 0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та

організацій, що виробляють, виконують та/або надають

житлово-комунальні послуги 3131507 3131507 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 17787347 17787347 0 0

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 890505 890505 0 0

Програма охорони навколишнього природного

середовища на території Синельниківської міської

територіальної громади на період 2026-2030 роки  

27.05.2025 №956-

44/VІІІ 
14500 0 14500 0

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 14500 0 14500 0

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 14500 0 14500 0

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів
14500 0 14500 0

Програма забезпечення громадського порядку та

громадської безпеки на території Синельниківської

міської територіальної громади на період до 2028 року 

28.05.2024 № 756-

33/VIIІ зі змінами
1354124 1354124 0 0

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 1354124 1354124 0 0

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 1354124 1354124 0 0

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1354124 1354124 0 0

Програма розвитку земельних відносин на території

Синельниківської міської територіальної громади на

2026-2030 роки

27.05.2025 №955-

44/VІIІ 
650000 650000 0 0

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради
650000 650000 0 0

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради
650000 650000 0 0

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 650000 650000 0 0

УСЬОГО 99770372 99755872 14500 0

Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙМіський голова


